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Do wszystkich Wykonawcoéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego z podziatem na czeéci celem realizacji projektu;
podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie choréb
uktadu kostno-stawowo-migéniowego, $wiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu
wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/05/19

| WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 4

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia. Tym samym Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 &l

Dotyczy: Czesé nr VI, Poz. nr 9 — Artromot CPM (szyna)

1. Czy Zamawiajacy dopusci szyne CPM o zakresie zgiecia dla stawu kolanowego do 120°C?
Reszta parametréw pozostaje bez zmian.

Odpowiedz Zamawiajacego:7Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Dotyczy: Czgs$¢ nr VI, Poz. nr 12 — Ergometr rowerowy
2. Czy Zamawiajgcy w punkcie ,Dzwignia zmiany biegéw” miat na mysli tryb ¢wiczenia, ktéry
umozliwia manualne dostosowanie obcigzenia symulujgce jazde na rowerze?

OdpowiedZ Zamawiajgceqo: Tak, Zamawiajgcy w Poz. nr 12 w pkt 14 ,Dzwignia zmiany biegow”
miat na mysli tryby umozliwiajgce zmiane obcigzen symulujgcych jazde na rowerze.
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Niniejszy dokument stanowi integralna cze$é SIWZ i jest
ubiegajacych si

wiagzacy dla wszystkich Wykonawcow
o udzielenie niniejszeqo zamdéwienia publicznego.
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